
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    22.10.2013г.                 г.  Аксай                         № 986 
 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 23.09.2013 г № 911  

«Об утверждении Методических 

рекомендаций по разработке  и реализации 

муниципальных программ Аксайского 

городского поселения» 

 

  

В целях приведения  Постановления                             Администрации 

Аксайского 

 В целях организации и проведения проверки готовности к 

отопительному периоду жилищного фонда, объектов  социальной 

инфраструктуры и котельных  Аксайского городского  поселения, в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                          

«О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской 

Федерации   12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к 

отопительному сезону», - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить порядок организации и проведения проверки готовности к 

отопительному периоду жилищного фонда, объектов  социальной 

инфраструктуры и котельных  Аксайского городского  поселения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления  

Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения. 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения 

по ЖКХ Агрызкова А.М. 

. 

 

 

Глава 

Аксайского городского поселения                                              А. В. Головин 
 

 
Постановление вносит: 

 начальник отдела ЖКХ 

 


